
Tilapalvelut
Tilapalvelut YLIVIESKAN KAUPUNKI

Tilapalvelut
VIRANHALTIJAPÄÄTÖS

Viranhaltija:
Rakennuspäällikkö

Tilapalvelut Päivämäärä Pykälä
18.12.2018 14

Asia: Simonpuiston päiväkodin laajennuksen rakennesuunnittelu

Perustelut: Tilapalvelut on pyytänyt tarjoukset kolmelta yritykseltä Simonpuiston päiväkodin
laajennuksen rakennesuunnitteluun. Määräaikaan mennessä saatiin kaksi tarjousta:
Insinööritoimisto R-Suunnittelu Oy 18 000 euroa (alv 0%)
NQE-Rakennetekniikka Oy 29 610 euroa (alv 0%)

Toimivalta: Hallintosääntö (1.12.2017) § 81

Päätös: Simonpuiston päiväkodin laajennuksen rakennesuunnittelijaksi valitaan
Insinööritoimisto R-Suunnittelu Oy  kokonaishintaan 18 000 euroa (alv 0%).

Allekirjoitus:

Rakennuspäällikkö Leena Löytynoja
Oikaisuvaatimus: Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vol li suu teen tai etuun päätös välittömästi
vai kut taa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oi kai su vaa ti muk ses ta on käy tä vä ilmi vaatimus
pe rus tei neen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus-
viranomainen:

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja viranomaisen yhteystiedot

Teknisten palveluiden lautakunta
PL 70
84101 Ylivieska

Oikaisuvaatimus-
aika:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oi kai su vaa ti mus
on toi mi tet ta va oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päi vä nä en-
nen vi ras ton au ki olo ajan päättymistä.

Päätöksen
tie dok si an to ja
näh tä vänäpi to:

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lä het-
tä mi ses tä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös
käyt tää. Tie dok si an non saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi säh köi ses ti siten
kuin laissa säh köi ses tä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Ta val li ses sa säh köi ses-
sä tie dok si an nos sa tie dok si saan nin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä vies tin lä het tä-
mi ses tä, jollei muuta näy te tä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun
pöy tä kir ja on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.

Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus
Julkaistu kaupungin kotisivuilla 18.12.2018
Lähetetty sähköpostilla 18.12.2018
Lähetetty kirjeellä
Lähetetty saantitodistuksella
Luovutettu asianosaiselle

Luovuttajan allekirjoitus Vastaanottajan allekirjoitus

Täytäntöönpanoa varten tiedoksi



HANKINTAOIKAISU HANKINTAYKSIKÖLLE
kansalliset kynnysarvot alittava hankinta (pienhankinta)
 Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135

§:n mu kaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun kor jaa mi-
sek si, johon ei muu toin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oi kai-
sua (jäljempänä han kin ta oi kai su).

 Voidaan soveltaa myös erityisalojen hankintalaissa (laki vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen
alal la toimivien yksiköiden hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista, 1398/2016) tarkoitettujen kyn nys ar vo-
jen alittaviin hankintoihin.

 Hankintaoikaisun hankintayksikölle voi teh dä se, jota asia koskee (jäljempänä asian osai nen). Asianosainen
on se, jonka oi keu teen, velvollisuuteen tai etuun pää tös välittömästi vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun
tyy ty mä tön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaa-
tia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osal lis tu-
mis ha ke muk sen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asian-
osai nen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai
muus ta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä mää rä-
ajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päi-
vä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai ar ki lau-
an tai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä en sim-
mäi se nä arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisen asiointilain (laki sähköisestä asioin-
nis ta viranomaistoiminnassa, 13/2003) 19 §:n mukaisesti ja asianosainen on an ta-
nut suostumuksensa siihen, että päätös voidaan lähettää hänelle sähköisesti tie-
dok si. Asianosainen on saanut päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä sen lä het tä-
mi ses tä.

Päätös on lähetetty: 18.12.2018

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaa ti-
muk ses ta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian
hoi ta mi sek si.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne ei-
vät jo ole hankintayksikön hallussa.

Hankintayksikön yhteystiedot

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.
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